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0 GENERELT 

0.1 Om kravspesifikasjonen  

Denne kravspesifikasjon gjelder for alle bygningsmessige arbeider, og er en del av 
konkurransegrunnlaget for 2024-08-30. Nytt garderobebygg samt ombygging av SFO og Mat & 
Helse på Allanengen skole. For denne kravspesifikasjonen gjelder også II.10 Generell del, alle 
fag. Felles rigg og drift.   

Tilbyder er uavhengig av fag pliktig til å sette seg inn i hele konkurransegrunnlaget, med dets 
kravspesifikasjoner og vedlegg. 

Denne kravspesifikasjon er utarbeidet av Norconsult AS for Kristiansund Kommune. 

0.2 Prisskjema 

Priser oppgitt i prisskjema skal være komplett slik at intensjoner i kravspesifikasjon og 
arbeidstegninger er ivaretatt. Det er henvises til rom og romnummer i Prisskjema. 
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1 FAST INVENTAR 

1.1 Generelt 

Under er det beskrevet fast inventar hvor noe er gulvstående og skal festes til vegg, og noe er 
veggmontert. 

Alt fast inventar må tilfredsstille materialkrav i brannkonsept. 

1.2 Innredning og garnityr for våtrom, toaletter og garderober  

Gjelder alle wc og hc/wc. 
Det medregnes 4 mm speil av god kvalitet montert over servanter, bredde som vask, høyde 
1100mm. Speilet skal også gi god beskyttelse av sølvlaget, uten bruk av konvensjonelle 
materialer som kobber og bly. Dette gir speilet bedre beskyttelse mot korrosjon. Speilet 
utstyres med polerte kanter og festes med klips mot veggen. 

Ved alle vasker/renner skal totalentreprenøren montere såpedispenser og tørkepapirholdere 
levert av byggherren. Speil skal flukte med vask. Utstyret monteres på vegg. Vegghengt 
avfallsbeholdere skal leveres alle steder det er vask/vaskerenne. Avfallsbeholder skal 
monteres under såpedispenser.  

 

1.3 Kjøkken Mat & Helse og SFO 

Fem elevstasjoner med kjøkkeninnredning, èn stasjon med hev/senk mot vegg. Stasjonene er  
delt av en lav vegg, som kles med høytrykkslaminat. 

I tillegg monteres kjøkkeninnredning mot spiserom med benk, underskap og høyskap.   

På vegg mot korridor monteres innredning samt vaskemaskin og 2 oppvaskmaskiner. 

Alle kjøkken skal ha solid og renholdsvennlig utførelse. 

Innredninger skal utføres i kryssfinèr belagt med overflate i farget høytrykkslaminat, synlige 

kryssfinerkanter lakkes med mattlakk. Underlimte kantlister i hardved (fronter, sokkel, foringer 
og dekkplater). Fronter uten profiler. Enkelte overskap skal ha fronter med glass. 

På kjøkken med overskap monteres laminat mellom overskap og benkeskap. Der det ikke er 
overskap monteres det fra benk 1400mm over ferdig gulv. 

Bak håndvasker (ikke i sanitærrom) monteres det høytrykkslaminat fra gulv til 1400mm over 
ferdig gulv, og minimum 100mm til siden for vask på begge sider. 

Benkeplate skal være i tykkelse ca 30mm, med overflate i høytrykkslaminat.  

ABS kant i samme farge som benkeplate. Hulltaking for kummer, koketopper, el-uttak mm skal 
inkluderes i prisen.  

Høytrykkslaminat skal ha valgmulighet av flere farger i tillegg til hvit- og gråtoner. Farger tas ut 
av iArk og Ark før bestilling. 
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Alle elementer som modellert; underskap, skuffeseksjoner, overskap, åpne hyller, benkeplater 
m.m. inkludert innbyggingsskap for hvitevarer, stekeovn og oppvaskmaskin inkluderes i 
komplett utførelse. Generelt for alle kjøkken skal de leveres komplett med sokkel og 
nødvendige foringer til tilstøtende konstruksjoner.  

Høyde på underskap inkl. sokkel og benkeplate skal være ca 900 mm. Høyde på overskap ca 
2100 mm. Det skal være dekklister/ lyslister under alle overskap.  

Høyde på sokkel skal være ca 170 mm for plass til fotbrett på rullestol. Det skal medtas 
dekkplater på alle synlige kanter. Tilpasninger i sokkel, foringer og dekkplater skal medtas i 
prisen. Alle hengsler skal ha mulighet for 170/ 180 graders åpning. Skuffer skal ha demping. 

Håndtak skal være gripevennlige i rustfritt stål, utenpåmontert. 

Rustfri oppvaskkum i hev- og senkbar benk skal være isolert på undersiden. 

Innfelte kummer skal være av rustfritt stål. 

Alle hvitevarer skal være i energimerke C eller bedre.  

Det skal benyttes innbyggingsløsninger for komfyrer, mikrobølgeovner og oppvaskmaskiner, 
Komfyrer og steamoppvaskmaskin skal ha avtrekkshetter. 

Oppvaskmaskiner skal være hurtigvaskende med varmt og kaldt vann, og med forhøyet 
temperatur godkjent av Helsedirektoratet (vasketemperatur minimum 60 grader og 
skylletemperatur minimum 80 grader).  

Kjøl- og fryseskap skal være innebygd. SFO skal ha kjøleskuff. 

Alt integrert kjøkkenutstyr samt frittstående hvitevarer skal være med i tilbudspris og 
monteres der de er modellert inn. 

Det leveres husholdningstype kombinert vaskemaskin og tørketrommel.  

Kjøkkeninnredning/underskap med benkeplate over,  og høyskap for oppbevaring av 
dekketøy. Skal ha tilsvarende kvalitet som øvrig kjøkkeninnredning. 

Se Skjema A-60-01-07 

1.4 I «Glassgata» og SFO 

Det bygges sittenisjer, benker og bokhyller som monteres på vegg. Utføres av kryssfinerplater 
i bjørk eller annet lyst treverk etter avtale med Ark og IArk og lakket i UV bestandig mattlakk. 
Utførelsen/materialer skal være iht. krav i brannkonsept. Innvendig kles nisjene med filt, 
sittepute og ryggpute i kaldskum trukket med vinylbelagt tekstil. I SFO skal det monteres en 
sittebenk under vindu. Denne fremstilles med samme utførelse som sittebenk i Glassgata.  

Se Skjema A-60-01-08 
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1.5 Spiserom  

Kjøkkeninnredning/underskap med benkeplate over, og høyskap for oppbevaring av dekketøy. 
Skal ha tilsvarende kvalitet som øvrig kjøkkeninnredning. Se Skjema A-60-01-07 

1.6 Elevgarderober  

Garderobeinnredning skal være veggmontert. Sammenhengende bokser i kryssfiner med 
knagger montert på undersiden. Knaggene i garderoben skal være av en type som løses ut ved 
plutselig eller høy belastning og som enkelt kan settes på plass igjen. Sittebenk med skohylle 
skal være vegghengt. Benk/skohylle fremstilles av kryssfinèr som tilsvarende bokser på vegg 
med hylle under bestående av perforert stål eller stålstenger. I tørkerom monteres det 
knagger på vegg.  

Se Skjema A-60-01-06 

1.7 Personalgarderobe SFO 

Det monteres 12 låsbare småskap (ca 40x40x40 cm) i to skap,  samt hattehylle med 
garderobestang og skohylle for 12 ansatte. I tørkerom monteres det knagger på vegg. 

Se Skjema A-60-01-06 

 

 

 

 


